
「朝陽合唱団」の皆様へ  

今後の練習予定（ご案内） 

  

 先日今後の予定をお伝えしましたが、変更、及びその後の予定が

決まりましたので改めてご案内申し上げます。 

--------------------------------------------- 

  ◆場所  新宿高校 音楽室（７階） 

  ◆練習日程（開始時間） 

  ・3月14日（土）  17:30 ～ 19:30 

          ※この日は練習後に懇親会を予定しています 

  ・3月28日（土）  18:15 ～ 19:45 

     ※練習開始時間が18時15分に変更になりました 

学校が春休みですので集合は18時とします  

（ご注意：早く来られても玄関が閉まっています）  

 ・4月11日 (土)  練習はお休み（中止）です！ 

 ・4月25日 (土) 17:30  ～ 19:30 

 ・5月9日 (土） 17:30  ～ 19:30 

 ・5月23日 (土) 17:30  ～ 19:30 

 ・5月30日 (土)  同窓会「総会」（視聴覚室 14時開始）  

      ※この総会ではじめての合唱お披露目をします！ 

  ◆参加費 500円/練習参加の都度お支払いください 

  ◆合唱指導 母校音楽科教諭  

  ◆練習曲  ・校歌 ・花は咲く ・荒城の月 

  ◆ご注意  ・上履きをご持参ください 

        ・時間に遅れないようにお願いします 

 玄関がロックして中に入れなくなります 

  ◆朝陽同窓会ホームページにも予定を掲載します 

  ◆本案内は合唱団名簿に登録の方に差上げています 

  ■問合せ先   朝陽同窓会 （電話 03-5368-8366） 

100周年事務局 （担当：大池） 

               〒160-0014 新宿区内藤町11-4  


